
                 

Seminář je pořádán v rámci realizace projektu MAP II pro Brandýsko - registrační č. projektu - 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

 

POZVÁNKA  
 

WORKSHOP 

  

 Termín konání: 18. 10. 2019, od 9.00 do 13.00 hodin  

 Místo konání: Zasedací místnost MAS Střední Polabí, Plantáž 

402/8,  Brandýs nad Labem 
 

 Anotace semináře: V padesátých letech minulého století se v Izraeli profesor Feuerstein 

začal zabývat tím, proč někteří žáci nejsou ve škole úspěšní. Zaměřil se na to, co jsou 

kognitivní schopnosti a jak je u dětí rozvíjet. Sestavil celkem 500 pracovních listů, 

rozdělených do dvaceti tzv. instrumentů. S instrumenty je možné začít u dětí od 3 let, 

přičemž horní hranice není stanovena, neboť se ukázalo, že tato cvičení jsou velmi 

vhodná například i pro seniory. Cílem cvičení je rozvinutí učebního potenciálu dítěte, 

který je chápán v širokých souvislostech.  

Workshop bude zcela praktický, vyzkoušíte si práci s pracovními listy, nicméně metoda 

je chráněna autorskými právy, proto jej lze chápat pouze jako ochutnávku.  
 

 Přednášející: Workshop povede PaedDr. Květa Husová, která pracuje s dětmi přes 40 

let. Nejprve v mateřské škole, poté jako dlouholetá ředitelka Speciální základní školy 

v Poděbradech. Je absolventkou psychoterapeutického výcviku Pevného objetí Jiřiny 

Prekopové, a také lektorkou Školy lásky v rodině. Mimo jiné vede v současné době 

kroužek „Učíme se učit“ v DDM Symfonie, Poděbrady a má soukromou praxi jako FIE 

zprostředkovatelka.  

 Registrace do 9. 10. 2019 na e-mailu:  kotatkova@strednipolabi.cz 

 Seminář je určen především předškolní pedagogy, pedagogy základních i středních 

škol i pedagogy volného času. Zkrátka pro všechny, kteří budou mít chuť si procvičit 

mozkové závity.  

 

 Seminář je pro ZDARMA díky financování z projektu MAP II pro Brandýsko  

mailto:kotatkova@strednipolabi.cz

